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درخصوص پیگیری 
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در�روزنامه

این شهر یک دکتر دارد
روزنامه خراسان در شماره 3297 به تاریخ اول آذر 1339در مطلبی در 
صفحه 6 آورده است: شهرستان فردوس دارای یکنفر طبیب دیپلمه میباشد 
و با بروز بیماریهای گوناگون یکنفر نمیتواند بکلیه مراجعه کنندگان رسیدگی 
نماید. در چند ماه قبل یکنفر دکتر دیپلمه از این محل منتقل شد و بجای 
نامبرده کسی را نفرستاده اند و اهالی با بی صبری انتظار ورود دکتر را دارند.

رویداد

یک شــنبه | 7 دی   1399 | 12 جمادی الاول 1442 | شماره 3452 

زهرا قربانی 

 با شیوع کرونا دولت حمایت های مختلفی از مشاغل و 
کسب و کارها انجام داد از جمله پرداخت وام یک میلیون 
تومانی به یارانه بگیران، پرداخت تسهیلات به کسب و 
کارهای آسیب دیده از کرونا که آخرین مورد آن پرداخت 
وام یک میلیون تومانی و صد هزار تومان کمک معیشتی 
به هر یک از اعضای خانوارهای فاقد درآمد ثابت و بدون 
بیمه است. در حالی که چندی پیش اولین واریزی این 
بسته حمایتی انجام شد اما برخی از قشرهایی که درآمد 
زیادی ندارند از تعلق نگرفتن این بسته گلایه دارند. 
یکی از بانوان یارانه بگیر بیرجندی که سرپرست خانواده 
است، می گوید: با وجود این که درآمد ثابتی ندارم و 
مشمول این طرح می شوم اما هیچ مبلغی به حسابم 
واریز نشده است.یک راننده هم با ادعای این که هیچ یک 
از اعضای خانواده اش حقوق ماهانه دریافت نمی کنند 
اما مشمول دریافت بسته حمایتی نشده است، اظهار 
می کند: این در حالی است که برای یکی از آشنایان 
که تحت پوشش هیچ یک از نهادهای حمایتی نیست و 
درآمدی مشابه من دارد این رقم واریز شده است. یک 
کارگر ساختمانی   که سرپرست خانواده ای پنج نفره 
است نیز می گوید: با این که حقوق ثابت و بیمه ندارم، 
بسته معیشتی به من و خانواده ام تعلق نگرفته و پیگیری 
هایم نتیجه ای نداشته است. وی ادامه می دهد: زمانی 
که این گونه طرح ها اجرا می شود دست کم باید آدرس 
الکترونیکی یا شماره ای هم برای رسیدگی به مشکلات 
اعلام شود تا شهروندان بتوانند پیگیری کنند. یکی 
دیگر از یارانه بگیران که تحت پوشش کمیته امداد است، 

اظهارمی کند: اکنون که یارانه معیشتی برای نیازمندان 
در نظر گرفته شده به من تعلق نگرفته است در حالی که  
برخی از افرادی که تحت پوشش هیچ نهادی نیستند 
بسته حمایتی دریافت کرده اند. به گفته وی تعلق 
نگرفتن بسته حمایتی به قشرهای آسیب پذیر به قدری 

دور از انتظار است که حتی خانواده ام باور نمی کنند. 

تعداد نامشخص دریافت کنندگان 
کمک

مسئول روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان در پاسخ به گلایه های مطرح شده می 

گوید: افراد جامانده معترض می توانند با در اختیار 
داشتن کارت ملی و شماره حساب بانکی که یارانه به آن 
واریز می شود به اداره کل مراجعه و درخصوص پیگیری 
اعتراض خود اقدام کنند. به گفته »مسلم دوست« 
افزون بر این مدیرکل پنج شنبه این هفته در سامانه 
سامد حضور خواهد داشت و افراد می توانند با تماس به 
این سامانه درخصوص طرح اعتراض خود اقدام کنند. 
او در پاسخ به این سوال که چه تعداد در استان از این 
بسته حمایتی بهره مند شده اند؟ می افزاید: بر اساس 
آخرین اطلاعات این آمار به صورت متمرکز کشوری 

بوده و به تفکیک به استان ها ابلاغ نشده است.

آمار نامشخص از دریافت کنندگان دور جدید کمک معیشتی

بلاتکلیفی جاماندگان بسته معیشتی 

تسهیلات مسکن، مُسکن کم اثر 

گروه خبر- هر چند طی سال های گذشته پرداخت تسهیلات ارزان قیمت و 
برخی طرح ها از سوی دولت به عنوان نسخه ای برای صاحب خانه شدن پیچیده 
شد اما حالا بالا رفتن بی حد و حصر قیمت زمین درکنار افزایش نرخ مصالح و به 
موازات آن قیمت خانه، سبب شده است تا تسهیلات پرداخت شده برای خرید 

مسکن اثر گذاری چندانی نداشته باشد.
 بنا به گفته ها آن قدر طی این مدت شاهد قیمت های افسار گسیخته در بازار 
مسکن بوده ایم که تسهیلات فقط گوشه ای از حساب خرید خانه را پر می کند. 
به عنوان مثال یک حساب سرانگشتی و گشتی در بازار مسکن بیرجند نشان 
می دهد که باید حداقل آورده ای 300 میلیونی فراهم شود تا در کنار تسهیلات 
دریافت شده بتوان یک خانه 70 متری در حاشیه شهر خرید. طبق گفته ها با 
رقم  وام مسکن هم شاید بتوان حدود 30 تا 40 متر زمین در حاشیه شهر خرید و 
اگر هم زمین تامین باشد با میزان وامی که پرداخت می شود می توان یک چهار 

دیواری ساخت. 
آن طور که یک شهروند می گوید: یک واحد آپارتمان 60 متری در مرکز استان 
آن هم در نقاط پایین شهر بیش از 300 میلیون تومان قیمت دارد و حال اگر 
خوش بینانه نگاه کنیم و تورم ثابت بماند و وام مسکن هم 100 میلیون تومان 
باشد کسی که جزو خانوارهای با درآمد متوسط است، می تواند صاحب یک 

خانه 70 متری شود.
بنا به گفته وی رقم تسهیلات مسکن 50 و 80 میلیون تومان است و با این تورم 
و نرخ خانه، چندان درمانگر نیست. اما این شهروند گلایه اش به انتظار طولانی 
مدت برای دریافت تسهیلات  است. این که متقاضی باید مبلغی را در بانک 
سپرده گذاری کند تا بعد از چند ماه دو برابر آن را تسهیلات بگیرد در حالی که 
با تورم به راحتی نمی توان با این شرایط صاحب خانه شد. گفته ها حکایت دارد 
که برای تامین زمین در حاشیه شهر هم باید حداقل 150 تا 200 میلیون تومان 
پس انداز داشت و با میزان وام دریافت شده که درنهایت 120 میلیون تومان 
برای یک زوج است می توان 80 متر زمین در گوشه ای از شهرک های اقماری 
و حاشیه خرید و برای قشرهای کم درآمد باید چاره ای اساسی اندیشیده شود.

»خدمتی« قهرمان رقابت های آزاد 
تیراندازی

»نجمه خدمتی« ملی پوش المپیکی استان در رقابت های تیراندازی آزاد جام 
مدافعان سلامت، قهرمان شد. به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها 
51 ورزشکار در رشته تفنگ بادی در سالن 80 خط مجموعه ورزشی آزادی با 

یکدیگر رقابت کردند.

ارسال 666 واحد پلاسما به مراکز درمانی
تا پایان آذر، 666 واحد پلاسما به مراکز درمانی استان ارسال شد، هر چند با 
عبور از پیک کرونا درخواست پلاسمای بیمارستان ها قدری کاهش یافته است. 
مدیرکل انتقال خون از دریافت 759 واحد پلاسما تا پایان آذر از بهبودیافتگان 
استان خبر داد وگفت: از این تعداد، 609 واحد به روش فرزیس، 150 واحد به 
روش ریکاور، 24 واحد از مشهد و 6 واحد از زاهدان تامین شد. به گفته »میری 

مقدم« امکان ذخیره پلاسما تا یک سال از بهبودیافتگان کرونا وجود دارد.

گازوئیل بیشترین قاچاق سوخت
از ابتدای امسال قاچاق سوخت در استان 65 درصد کاهش یافت و بیشترین 

قاچاق سوخت هم مربوط به گازوئیل بود.
مدیرکل تعزیرات حکومتی از تشکیل 623 پرونده قاچاق سوخت از ابتدای 
امسال خبر داد و گفت: در این مدت پرونده ها کاهش 65 درصدی قاچاق 
سوخت را نشان می دهد. »اشرفی« با بیان این که از مجموع پرونده ها، برای 
متهمان 14 پرونده حکم برائت صادر شد، افزود: مجرمان دیگرپرونده ها به 
پرداخت 11 میلیارد و 310 میلیون تومان جریمه محکوم شدند. وی تعداد 
پرونده های مدت مشابه سال گذشته را هزار و 773 و میزان جریمه محکومان 

را 25 میلیارد و 57 میلیون تومان اعلام کرد.

1170 متر، هنر سرانگشتان مددجویان
بانوان قالی باف تحت حمایت کمیته امداد در 9 ماه امسال هزار و173 متر 

مربع فرش بافتند.
»حسینی« معاون اشتغال و خودکفایی اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
گفت: سه هزار و100 مددجوی تحت حمایت این نهاد به بافت فرش مشغول 

هستند و فرش های تولیدی آنان برای صادرات به تهران ارسال می شود.

رئیس جمهـور به کـدام وعده خـود بـرای بهبود  ●
معیشـت مردم به جز توجـه به کارمنـدان در هفت 
سـال رئیـس جمهـوری عمل کرده اسـت کـه حالا 
مدعـی مـی شـود بـه وعـده هـا عمـل شـده اسـت؟ 
یارانه از چند سـال پیش بـه حدی بی ارزش شـده 
اسـت که حالا یک مرغ هـم با آن نمی شـود خرید! 
از سـویی تورم کمر مردم را خم کـرده و توان خرید 
بسـیاری از اقـلام را از مـردم گرفته اسـت و ... . در 
اسـتانی چـون خراسـان جنوبـی افـراد بسـیاری 
هسـتند کـه بـه سـختی خـرج خانـواده را تامیـن 
مـی کنند. آقـای رئیـس جمهـور آمـار و ارقام شـما 
دردی از مـردم دوا نمـی کنـد چـون در واقعیـت 
مـردم بـا مشـکلات متعـددی دسـت و پنجـه نـرم 

مـی کننـد.
اسـتان فقـط از حضـور یـک پزشـک متخصـص  ●

شـبکیه بهره مـی بـرد و در این شـرایط بیمـاران به 
ناچـار روانـه تهران و مشـهد می شـوند. مسـئولان 
دانشـگاه علوم پزشـکی بـرای فراهم شـدن زمینه 
حضور تعداد بیشـتری از این پزشـکان هم رایزنی 

کننـد.
آیـا ایـن موضـوع درسـت اسـت کـه مخابـرات  ●

خراسـان جنوبـی پهنـای بانـد بـه انـدازه 6 هـزار 
مشـترک را بـه 18 هـزار نفـر فروختـه اسـت و در 
نتیجـه چنیـن کاری باعـث سـرعت بسـیار پایین و 

قطـع و وصـل مکـرر اینترنـت شـده اسـت؟
چـرا شـهرداری بیرجنـد بـر ادامـه کار اشـتباه  ●

اصـرار مـی کنـد و بـاز هـم فکـر اساسـی بـرای بـه 
سـازی بولوار مقابـل بیمارسـتان ولـی عصر)عج( 
برنمـی دارد؟ از چند روز گذشـته در حالـی اقدام 
بـه تعبیـه چنـد نقطـه دیگـر بـرای تخلیـه آب هـای 
ناشـی از بارندگـی شـده اسـت کـه ایـن اقـدام 
بـاز هـم موثـر واقـع نخواهـد شـد چـون قبـل از 
زیباسـازی آیلنـد وسـط بولـوار در کنـار آن جـوی 
آب کوچکـی ایجـاد شـده بـود ولـی بـاز هـم تاثیـر 
چندانـی نداشـت. این مسـیر نیـاز به شـیب بندی 
مناسـب دارد و تـا زمانـی کـه انجـام نشـود بـاز هـم 
شـهروندان شـاهد آبگرفتگـی و تخریـب آسـفالت 

آن خواهنـد بـود.

پیگیری�حرف�مردم�

شبکه فاضلاب خیابان 
قدس شرقی در مرحله 

مناقصه
»شبکه فاضلاب خیابان قدس شرقی روبه روی 
پارک پدران آسمانی بیرجند هنوز اجرا نشده است. 
مرداد سال گذشته به دلیل نبود این شبکه، چهار 
شهروند جان خود را از دست دادند که آن موقع 
قرار شد برای اجرای شبکه فاضلاب این منطقه 
اقدام شود ولی هنوز کاری انجام نشده است«. این 
پیام 29 آذر در ستون حرف مردم درج شد. روابط 
عمومی شرکت آبفای استان در پاسخ اعلام کرد 
که مناقصه اجرای شبکه فاضلاب منطقه مذکور در 
حال انجام است که پس از انتخاب پیمانکار و انعقاد 
قرارداد، درخصوص اجرای شبکه فاضلاب منطقه 

مذکور اقدام خواهد شد.                                                        

وعده جدید برای طرح جامع بیرجند

دور باطل تعیین تکلیف اراضی پادگان در شورای شهر

حسـین قربانـی – نهایـی شـدن طـرح جامـع شـهر 
بیرجنـد در مرحلـه اسـتانی تـا پایـان سـال، موافقـت 
مشـروط شـورا با برگـزاری مزایـده زمین شـهرداری 
در جنـب مجتمـع هـلال، مخالفـت شـورا بـا تخفیف 
50 درصـدی عـوارض صـدور پروانـه بـرای پـروژه 
های  طـرح اقـدام ملی مسـکن از مهـم تریـن مباحث 
مطرح شـده در جلسـه روز گذشـته شـورای اسلامی 

شـهر بیرجنـد بـود.
راه  مدیـرکل  جنوبـی«  »خراسـان  گـزارش  بـه 
و شهرسـازی اسـتان در ایـن جلسـه در خصـوص 
شـهر  جامـع  طـرح  تهیـه  زمـان  شـدن  طولانـی 
بیرجند،گفـت: بـه دلیـل نبـود عکـس هـای هوایـی 
در نهایت از نقشـه های پایه شـهرداری و شـرکت گاز 
بـرای این منظور اسـتفاده شـد اما بعضی از دسـتگاه 
هـا بـه اسـتعلام هـا در زمـان مشـخص شـده پاسـخ 
ندادنـد  بـا وجـود ایـن تـا پایـان سـال مرحله اسـتانی 
آن انجـام می شـود تـا بـرای تاییـد در اختیار شـورای 

عالـی معمـاری و شهرسـازی کشـور قـرار گیـرد.
در ادامـه ایـن نشسـت اعضـای شـورا، نگرانـی هـای 
خـود را در خصـوص تسـلط کـم مشـاور ایـن طـرح بـه 
اطلاعـات مـورد نیـاز و دارا نبـودن انگیـزه لازم برای 
این منظـور مطرح کردنـدو بر ضرورت اعلام اسـامی 
دسـتگاه هایی که به اسـتعلام اداره راه و شهرسازی 
پاسـخ نـداده انـد بـرای آگاهـی افـکار عمومـی و 

شـفافیت در ایـن زمینـه و... تاکیـد کردنـد.
»داعـی« مدیـرکل راه و شهرسـازی همچنیـن اظهار 
کـرد کـه 45 قطعـه زمیـن بابـت سـهم 10درصـدی 
شـهرداری بیرجنـد از اراضـی پـادگان به شـهرداری 
واگـذار شـده اسـت امـا شـهردار در پاسـخ ،گفـت تـا 
ایـن لحظـه مـوردی در ایـن خصـوص بـه مـا اعـلام 

نشـده اسـت.

دکتـر »تقـی زاده«رئیـس شـورای اسـلامی شـهر 
بیرجنـد گفـت: طـرح هایـی در خصـوص احـداث 
بـرای  مختلـف  جاهـای  از  مسـکونی  واحدهـای 
برخورداری از تخفیـف عوارض در قالـب طرح اقدام 
ملی مسـکن به شـورا ارسـال می شـود که نیاز اسـت 
اداره راه و شهرسازی در این خصوص اطلاع رسانی 

مناسـب داشـته باشـد تـا شـورا بدانـد چـه کنـد.
مدیـرکل راه و شهرسـازی در پاسـخ اظهارکـرد: 
براساس تفاهم نامه وزارت راه و شهرسازی و وزارت 
کشـور، باید شـهرداری هـا تخفیـف 50 درصـد را در 
ایـن مـورد اعمـال کننـد ولـی اعضـای شـورا بـا توجه 
بـه مـوارد مشـابه مبنـی بـر پرداخـت نشـدن سـهم 
دولت بـه شـهرداری، بـر مصوبه گذشـته خـود مبنی 
بر تخفیف فقط 25 درصدی برای پـروژه های اقدام 

ملـی مسـکن تاکیـد کردنـد.
در ادامـه ایـن جلسـه موضـوع تعییـن تکلیـف اراضی 
پـادگان بیرجنـد بـرای چندمیـن بـار در شـورا مطرح 
شـد و اعضـا و شـهردار نگرانـی هـای خـود را در ایـن 
ارتبـاط بیـان کردند امـا هـر چنـد »داعی« هم پاسـخ 
هایـی بـرای پرسـش هـای اعضـای شـورا ارائـه کـرد 
ولی در نهایت تصمیمـی که حل کننـده این موضوع 

باشـد گرفتـه نشـد و باز هـم بـه آینـده موکول شـد. 
در ایـن جلسـه اعضـای شـورا همچنیـن بـا توجـه بـه 
نظر شـهردار مبنی بر این که شـهرداری 50 میلیارد 
تومـان بـرای سـاخت پارکینـگ طبقاتـی در زمیـن 
کنـار مجتمـع هـلال را نـدارد ، مصـوب کردنـد بعـد 
از تغییـر کاربـری ایـن زمین از آموزشـی بـه پارکینگ 
توسط کمیسـیون ماده پنج، شـهرداری این زمین را 
بـه مزایـده عمومـی بگـذارد مشـروط بـر ایـن کـه پول 
فروش آن بـرای تامین پارکینگ طبقاتـی در خیابان 

طالقانـی بیرجنـد هزینه شـود.

708 قربانی کرونا

در 24 ساعت گذشته با فوت سه بیمار کرونایی دیگر مجموع قربانیان ویروس 
کشنده در استان به 708 نفر رسید.

معاون بهداشتی علوم پزشکی بیرجند، با اشاره به این که 180 بیمار با علایم 
حاد تنفسی در بیمارستان ها به سر می برند، گفت: از این تعداد 71 نفرمبتلا 
به کرونا هستند که 23 نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری شده اند. 
»مهدی زاده« با بیان این که حال عمومی 9 نفر از بیماران کرونایی بستری در 
بخش مراقبت های ویژه  وخیم است، افزود: متاسفانه با سه مورد جدید فوت 
بر اثر کرونا تعداد قربانیان این بیماری به 708 نفر افزایش یافت. به گفته 
وی تا روز گذشته 33 هزار و 348 تست کرونا در استان انجام و به شناسایی 

14هزار و 342 بیمار منجر شده است.

دستبند قانون بر دست 
54 سارق

54 سارق طی یک هفته در استان دستگیر شدند 
و به 135 فقره سرقت اعتراف کردند. فرمانده 
انتظامی استان با بیان این مطلب گفت: با تلاش 
ماموران پلیس خراسان جنوبی طی هفته گذشته 
حدود یک تن انواع مواد مخدر از سوداگران مرگ 
کشف شد و 205 قاچاقچی مواد مخدر دستگیر 
شدند. به گفته سردار»ناصر فرشید« در مدت یاد 
شده 53 هزار لیتر سوخت قاچاق نیز به دست 
آمد و 57 قاچاقچی به مراجع قضایی معرفی و در 
زمینه سرقت 54 نفر دستگیر شدند که به 135 

فقره سرقت اعتراف کردند. 

 انتشار 10  کتاب 
دفاع مقدس 

دفاع  شفاهی  تاریخ  کتاب  عنوان   10 انتشار 
مقدس در استان سبب کسب رتبه برتر کشوری 
شد.معاون فرهنگی اداره کل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس،گفت: 43 عنوان کتاب 
مکتوب نیز تا پایان امسال توسط اداره کل حفظ 
با  و نشر ارزش های دفاع مقدس استان  آثار 
مشارکت بعضی از نهادها و سازمان ها  منتشر 
خواهد شد.»رحیم آبادی« با بیان این که 10 
کتاب صوتی نیز آماده انتشار و سه کتاب صوتی 
دیگر هم در دست اقدام است، افزود: اختتامیه 
نهمین دوره جایزه ادبی یوسف )داستان کوتاه( 

در استان پایان دی برگزار خواهد شد.

توان تولید ماسک استان

پنـج واحـد تولیـدی صنعتـی اسـتان تـوان تولیـد روزانـه بیـش از 300 هـزار ماسـک 
دارنـد. رئیـس سـازمان صمـت بـا اشـاره بـه ایـن که هـم اکنـون پنـج واحـد صنعتـی در 
اسـتان ماسـک تولید می کننـد، گفت: از ایـن تعـداد، دو واحد کـد بهداشـتی دریافت 
کرده و یـک واحد هم در حـال طی کـردن مراحل دریافت کد بهداشـتی اسـت و تولید 

ماسـک در ایـن واحدهـا بـا بالاتریـن کیفیـت انجام می شـود. 
بـه گفتـه »جرجانـی« بـا توجـه بـه خودکفایـی در تولیـد ماسـک و تولیـد مـازاد بـر نیـاز 
اسـتان، انتظار اسـت ماسـک مورد نیاز و مصرفی اسـتان از ایـن واحدها تهیـه و تامین 
شـود تـا ضمـن اسـتفاده از ظرفیـت تولیـد منطقـه و حمایـت از سـرمایه گـذاران ایـن 
بخـش، تولیـد ایـن محصول تـداوم یابـد و اشـتغال ایجـاد شـده در ایـن واحدهـا تثبیت 

شـود.  

هدر رفت 32 درصدی آب در استان

قاسمی- در 11 شهرستان استان در شهرهای گزیک، زهان، دیهوک و سرایان 
هدر رفت آب بالا و بیشتر از 35 درصد و هدر رفت آب استان 32 درصد است. 
معاون بهره برداری و توسعه آبفای استان به »خراسان جنوبی« گفت: هدر رفت 
آب شهری در استان 32 درصد که حدود 5 درصد از متوسط کشوری بالاتر است 
و کاهش این ضریب نیاز به اعتبار دارد در حالی که اعتبارات عمرانی و درآمد 
ها افزایش ندارد. مهندس»سالاری« تاکید کرد: براساس برآوردهای سال 99 
برای این که 262 کیلومتر شبکه آب شهری و 27 هزار انشعاب اصلاح شود ، 
175 میلیارد تومان اعتبار لازم است تا 6 درصد هدر رفت آب شهری کم شودو 
از 32 به 26 درصد و به شاخص کشوری برسد. بنا به گفته وی، امسال در برنامه 
بازسازی، اصلاح و توسعه شبکه شهری 15 میلیارد تومان پیش بینی و به جز 
آن 20 میلیارد تومان از منابع ملی مصوب شده است که برای تخصیص آن 
پیگیری می شود. برای کاهش هدر رفت آب شهری، مقرر شده است یک ردیف 
متمرکز برای اصلاح، بازسازی و پهنه بندی شبکه های توزیع پیش بینی شود 
که اطلاعات استان ها در حال احصا و جمع آوری است. وی تاکید کرد: امسال 
اصلاح و بازسازی 100 کیلومتر شبکه در دستور کار است که خرید تجهیزات و 
اجرا  25 میلیارد تومان اعتبار لازم دارد. وی یادآور شد: از این مبلغ 20 میلیارد 
تومان از منابع ملی پیش بینی شده است و به یقین در بودجه متمرکز هم سهم 

خوبی برای استان دیده می شود. 

رفع کمبود تخم مرغ تا چند روز دیگر

گروه خبر- در چند روز اخیر با توجه به کمبود تخم مرغ در خرده فروشی ها و 
نوسانات قیمتی، مقرر شد تخم مرغ از شنبه گذشته با قیمت 15 هزارتومان به 
دست مصرف کننده برسد، اما باز هم برخی این کالا را با نرخ بیشتری روی ترازو 
قرار دادند، از سوی دیگر برخی شهروندان هم از کمبود این محصول در خرده 
فروشی ها گلایه دارند. رئیس سازمان صمت از رفع کمبود تخم مرغ در خرده 
فروشی ها تا چند روز آینده خبر داد وگفت: نظارت ها بر عمده فروشی های تخم 

مرغ آغاز شده است.
به گفته »جرجانی« واحدهای مرغداری که بر اساس سهمیه در تامین نیاز بازار 
کوتاهی کنند، بر اساس قانون به دادستانی معرفی خواهند شد.وی گفت: 
در بحث تامین تخم مرغ خرده فروشی ها هیچ گران فروشی گزارش نشده 
است و این کمبود در دو روز آینده با همکاری سازمان جهاد کشاورزی برطرف 
خواهد شد.همچنین از روز یک شنبه هفته جاری طرح تشدید نظارت بر واحد 
های صنفی توزیع کننده اقلام اساسی و بهداشتی در خراسان جنوبی اجرایی 
خواهد شد.معاون حمایت از حقوق مصرف کنندگان این سازمان هم گفت: 
واحدهای خرده فروشی ملزم به ارائه فاکتور خرید به بازرسان و صدور فاکتور یا 
صورت حساب فروش در صورت درخواست به مصرف کننده هستند.»تهوری« در 
خصوص اعلام برخی از شهروندان مبنی بر کمبود تخم مرغ در بازار اظهارکرد: 
تولید و تامین تا مرحله عمده فروشی بر عهده سازمان جهاد کشاورزی است که 

مراتب به سازمان مربوط اعلام شدو در حال پیگیری است.  

شرق کشور، مظلوم بودجه 1400

تحلیل های انجام شده در لایحه بودجه 1400 
حکایت از این دارد که شرق کشور و خراسان جنوبی 
در این لایحه مظلوم واقع شده و چندان مورد توجه 
قرار نگرفته است.بنا به گفته نماینده نهبندان و 
سربیشه، با ابراز تاسف لایحه بودجه 1400 بسیار 
متکی به نفت است و از  طرف دیگر به جای طرح های 
عمرانی و توسعه ای،  بیشتر هزینه های جاری در آن 
مورد توجه قرار گرفته است.به اعتقاد دکتر»نخعی« 
اگر قرار است محرومیت منطقه ای کاهش یابد، 
دولت باید پروژه های زیربنایی، زیرساختی و عمرانی 
برای آن تعریف کند. اما با ابراز تاسف  شاهد این گونه 
وقایع در بودجه نیستیم و به طور کلی شرق کشور از 
جمله خراسان جنوبی و نهبندان و سربیشه در لایحه 
بودجه مظلوم واقع شده است.وی با بیان این که 
لایحه بودجه 1400 محرومیت زدا نیست، افزود: 
با این روند بودجه ریزی و کار، نمی توانیم به کاهش 
شهرهای  و  استان ها  بین  فاصله  و  محرومیت ها 
محروم و توسعه یافته امیدوار باشیم چراکه دولت 
طوری بودجه را بسته است که استان های برخوردار، 

برخوردارتر و استان های محروم، محروم تر می شوند و 
مدام فاصله برخورداری آن ها بیشتر می شود.

نقد جدی به لایحه بودجه 1400
او به قرار گرفتن خراسان جنوبی در ردیف های آخر 
بودجه های عمرانی لایحه بودجه 1400 اشاره و 
اظهارکرد که هم ساختار لایحه بودجه باید درست و 
هم نگاه ویژه ای به شرق کشور و خراسان جنوبی شود.
او یادآور شد: هم اکنون فضای خوبی درخصوص لایحه 
بودجه در مجلس وجود ندارد و نقد و انتقادات زیادی 
به آن وارد است اما پیش بینی این که لایحه به دولت 
برگشت می کند یا نه، سخت است.او درباره میزان 
تحقق بودجه سال 99 در استان گفت: در بخش هزینه 
های جاری، درصد بالایی از بودجه استان محقق شده 
، اما در بخش هزینه های عمرانی، نسبت به 10 ماهی 
که از سال گذشته ، تخصیص منابع خیلی تحقق نیافته 
است.وی افزود: وقتی که درصد تخصیص بودجه 
پایین باشد، افزایش درصد بودجه برای سال آینده 

هم نمی تواند امیدوار کننده باشد.


